АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬГОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 октября 2024 г.

№  81
О присвоении адреса
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N2 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» постановляю:
1. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:240, площадь 934 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Урожайная, земельный участок 5.
2. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:293, площадь 1050 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Урожайная, земельный участок 6.
3. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:245, площадь 900 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Урожайная, земельный участок 11.
4. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:257, площадь 900 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Урожайная, земельный участок 3.
5. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:292, площадь 1050 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Урожайная, земельный участок 4.
6. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:34, площадь 1221 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Урожайная, земельный участок 2.
7. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:311, площадь 1029 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Урожайная, земельный участок 8.
8. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:295, площадь 1037 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Урожайная, земельный участок 12.
9. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:307, площадь 1234 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Урожайная, земельный участок 1а.
10. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:30, площадь 537 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Урожайная, земельный участок 1/1.
11. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:10, площадь 360 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Урожайная, земельный участок 1/2.
12. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:293, площадь 1050 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Урожайная, земельный участок 9.
13. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:56, площадь 1018 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Урожайная, земельный участок 10.
14. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:28, площадь 1350 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Урожайная, земельный участок 1б.
15. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:336, площадь 1575 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Радиорелейная, земельный участок 3.
16. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:765, площадь 900 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Радиорелейная, земельный участок 11.
17. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:305, площадь 1400 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Радиорелейная, земельный участок 1а.
18. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:287, площадь 1800 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Радиорелейная, земельный участок 1.
19. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:721, площадь 1575 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Радиорелейная, земельный участок 2/2.
20. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:722, площадь 926 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Радиорелейная, земельный участок 2/1.
21. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:198, площадь 1079 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Рембазовская, земельный участок 8.
22. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:187, площадь 1120 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Рембазовская, земельный участок 17 .
23. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:203, площадь 1120 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Рембазовская, земельный участок 4.
24. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:15, площадь 1129 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Рембазовская, земельный участок 13.
25. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:27, площадь 1000 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Рембазовская, земельный участок 25.
26. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:24, площадь 1170 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Рембазовская, земельный участок 29.
27. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:26, площадь 1048 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Рембазовская, земельный участок 1.
28. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:297, площадь 1120 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Рембазовская, земельный участок 23.
29. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:18, площадь 1155 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Рембазовская, земельный участок 6.
30. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:326, площадь 635 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Рембазовская, земельный участок 12/1.
31. Присвоить адресному объекту (земельный участок с кадастровым номером 34:32:060001:323, площадь 651 кв.м.) адрес:

        Российская Федерация, Волгоградская область, Фроловский муниципальный район,
Пригородное сельское поселение, поселок Пригородный, улица Рембазовская, земельный участок 14/2.
[image: image1.jpg]32. IIpucBOMTL anpecHOMY OOBEKTY (3eMeNbHBIH Y4acTOK C KaJacCTPOBBIM HOMEPOM
34:32:060001:324, nomans 561 kB.M.) anpec:

Poccuiickas ®enepauus, Bonrorpanckas o6nacs, DpoOBCKUH MyHHIUTIATBHEIH paifoH,
[Ipuroponnoe cenbckoe moceneHue, moceaok [Ipuroponnsii, ynuna Pem6a3oBckast, 3eMenbHBIH

y4dactok 12/2.

33. IlpucBouts ampecHoMy OOBEKTY (3€MENBHBI y4YacToK ¢ KaJaCTpOBBEIM HOMEPOM
34:32:060001:325, mromans 561 kB.M.) azapec:

Poccuiickas ®enepauns, Bonrorpaackas 06.1acTh, PPOIIOBCKHMI MyHHIIHITABHbILIH paiioH,
IIpuropozHoe cenbckoe moceneHue, MOCEIOK [Ipuropoxuslit, ynuua Pem6a3oBckast, 3eMeTbHbIH

y4actok 14/1.

34. TlpucBoutp anpecHOMy OOBEKTy (3€MEJbHBIA y4acTOK ¢ KaJaCTPOBEIM HOMEPOM
34:32:060001:444, mromans 1400 xB.M.) azpec:

Poccuiickast ®@enepanus, Bosrorpackas o671acts, ®pososckwmit MYHHIUTIATBHBINA paiioH,
IIpuroponnoe censckoe moceneHue, moceaok IIpuroponuerit, ynua Pem6asoBckas, 3eMebHbII

y4acTok 16/1.

35. IlpucBOMTB ampecHOMY OGBEKTYy (3eMebHBI Y4acTOK C KaJaCTPOBBIM HOMEPOM
34:32:060001:453, mromans 1100 kB.M.) azpec:

Poccuiickas ®enepauns, Bonrorpaackas 061acTh, POTOBCKUI MYHHIIHIATBHBIN paioH,
IIpuropoanoe cenbckoe moceneHune, moceaok [Ipuroponusii, ynuna Pem6a3oBckasi, 3eMelbHbII

y4actok 16/2.

36. IlpucBouTh ampecHOMy O0GBEKTY (3eMeNbHBIH y4acTOK C KaaacTPOBBIM HOMEPOM
34:32:060001:173, mromams 2100 kB.M.) azpec:

Poccuiickas ®enepauus, Bonrorpaackas 06.1acTh, PPOTOBCKHUH MyHHIIHITALHbIH paiioH,
IIpuroponnoe cenbckoe moceneHue, MoceaoK IIpuropoxusrii, ymuua Pem6a3oBckast, 3eMeTbHbIH

y4acTok 9.

o(HIMATEHOrO ONyGINKOBAHHS.

KoHTposns 32 ucToHeHHeM HACTOSAIErO TOCTAHOBIEHHS OCTABIISIO 33 COBO.

I'napa [Tpuroponsoro

CEJIBCKOTO ITIOCEJICHUS B.E.llleB1ioB